"+,

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 054/2005

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16,
inciso XX, do Regimento interno do Tribunal,

Resolve:

Designar a servidora ANNERITA DE LIMA
MENEZES, Técnico Judiciário, para exercer a função comissionada de
Assistente de Chefia (FC-4), do Serviço de Digitação e Editoração da
Vice-Presidência e Corregedoria Regional Eleitoral, com efeitos a partir
desta data.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, aos 4 (quatro) dias do mês de fevereiro de 2005.

Ea

Dese
mbar

gado
r

JOSE
 LENA

R DE ME
LO É =

e?
Presi

dente

E 4
2

Dado

E
,

AA